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Description

INTERTECHNO Emetteur-Timer
portable radio ITZ-505 ar/nr

N° d'article 60 00004
Code EAN : 9005437695059

INTERTECHNO Emetteur-Timer portable ITZ-505, avec 12 possibilités de commutation pour la commutation & la
minute prés de 3 types de programmes: commutation unique / commutations répétitives quotidiennes /
commutations aléatoires pour la simulation de présence, il est possible de commander jusqu'a 16 récepteurs
d'apprentissage différents et douze programmes de commutation par jour, IP20, argent/noir

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Tension nominale
Portée max
Fréquence radio
Type de batterie
Dimmable

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Indice de protection

Température d'utilisation

minuterie radio
INTERTECHNO
ITZ-505

3V

30m

433.92 MHz
CR2032

non

non

oui

argent, noir
plastique
intérieur

IP20

-20...455 °C
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Fonctions de sécurité

Fonctions supplémentaires

Fonctions supplémentaires

Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

12 possibilités pour des commutations automatiques a
la minute prés

convient a tous les types de récepteurs radio a auto-
apprentissage d'intertechno

3 types de programmes possibles, par ex. réglages
hebdomadaires ou journaliers

120 mm
45 mm
20 mm
0.070 Kg

blister
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