



INTERTECHNO Émetteur-Timer portable radio ITZ-505 ar/nr

N° d'article 60 00004
Code EAN : 9005437695059

Description

INTERTECHNO Émetteur-Timer portable ITZ-505, avec 12 possibilités de commutation pour la commutation à la minute près de 3 types de programmes: commutation unique / commutations répétitives quotidiennes / commutations aléatoires pour la simulation de présence, il est possible de commander jusqu'à 16 récepteurs d'apprentissage différents et douze programmes de commutation par jour, IP20, argent/noir

Spécifications

Type	minuterie radio
Marque	INTERTECHNO
Modèle	ITZ-505
Tension nominale	3 V
Portée max	30 m
Fréquence radio	433.92 MHz
Type de batterie	CR2032
Dimmable	non
Sans halogènes	non
Résistant aux rayons UV	oui
Couleur du produit	argent, noir
Matériau principal	plastique
Utilisation	intérieur
Indice de protection	IP20
Température d'utilisation	-20...+55 °C

Fonctions de sécurité	12 possibilités pour des commutations automatiques à la minute près
Fonctions supplémentaires	convient à tous les types de récepteurs radio à auto-apprentissage d'intertechno
Fonctions supplémentaires	3 types de programmes possibles, par ex. réglages hebdomadaires ou journaliers
Hauteur du produit	120 mm
Largeur du produit	45 mm
Profondeur du produit	20 mm
Poids net	0.070 Kg
Type d'emballage	blister